
  
 

 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  DI  SAN FELICE  SUL PANARO 
Via Martiri della Libertà, 151   41038 San Felice sul Panaro (Mo) 

C.M. MOIC81900N - C.F. 82003010368  Tel. 053583768 - Fax 053585243 

moic81900n@istruzione.it – moic81900n@pec.istruzione.it    www.icsanfelice.gov.it 

 

 

        San Felice sul Panaro 

  

 ATTI – ALBO ON LINE 

 SEZIONE SITO WEB -  

 AMMINISTRAZIONE 

TRASPARENTE 
  

OGGETTO: DICHIARAZIONE ASSENZA CONVENZIONI ATTIVE CONSIP  PER 

ACQUISTO BENI – targhe ed etichette  

 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – Competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 –  Avviso pubblico rivolto alle Istituzioni 

scolastiche statali per la realizzazione di ambienti digitali prot. AOODGEFID/12810 del  

15/10/2015 -Asse II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale ( 

FESR )– Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo 

della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 

Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per 

l’apprendimento delle competenze chiave; Sottoazione  10.8.1.A3 – Codice identificativo 

progetto 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2017-105 – Titolo modulo : Innovazione e potenziamento 

degli ambienti di apprendimento  

CUP :D56J15002030007 

CIG : Z0A22A0867 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  l’art. 1 comma 449 della legge 27 dicembre 2006, n.296 e l’art. 1 commi 1 e 7 del 

decreto legge n. 95 del 2012, convertito con modificazioni dalla legge n. 135 del 2012  ;  

 Visto  che all’interno del quadro economico così come approvato dall’Autorità di gestione      

sono     state previste somme  per pubblicità per un massimo di € 300,00; 

Vista la necessità di acquistare i seguenti beni  

quantità Descrizione e specifiche  

3 Targhe in Plexiglass cm 30X 40 con stampa 

personalizzata in quadricromia  da esterni con 4 

fori  

200 Etichette adesive personalizzate in quadricromia 

da applicare ai beni mobili con finanziamento 

FESRPON  

Visto il prospetto relativo alle convenzioni attive presenti in  CONSIP stampato in data   odierna  

24  marzo 2018 ; 

Tutto ciò,visto e rilevato , che costituisce parte integrante del presente decreto  
DECRETA 

L’assenza di convenzioni –quadro sul Portale CONSIP S.p.A. ai fini del reperimento della fornitura 

dei beni citati in premessa.  

 

 Il Dirigente Scolastico 

     Maria Paola Maini  
    
        Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005,   

                                                                                                           il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

i
s
t
s
c
_
m
o
i
c
8
1
9
0
0
n
.
A
O
O
m
o
i
c
8
1
9
0
0
n
.
0
0
1
.
1
7
4
3
.
2
4
-
0
3
-
2
0
1
8
.
B
.
1
5
.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


		2018-03-24T11:31:10+0100
	MNAMPL56T44H199L




